
PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Wilks Pont

1. Varga István 1968 TIFIT 74,35 0,7169 142,5 142,5 147,5 142,5 102,16 12

2. Scheibli István 1963 MÉRK 74,40 0,7166 112,5 117,5 120,0 117,5 84,20 9

3. Németh József 1965 BUDAFOK 68,65 0,7608 80,0 105,0 110,0 105,0 79,87 8

1. Francz István 1966 Tabi SE 75,95 0,7366 125,0 132,5 137,5 132,5 97,59 12

2. Hanusz Miklós 1961 Attila SE 77,65 0,6960 120,0 125,0 125,0 125,0 87,00 9

3. Rácz Tamás 1968 Vitalitás 81,85 0,6732 110,0 115,0 120,0 115,0 77,41 8

1. Kelecsényi János 1968 Vitalitás 88,65 0,6434 180,0 190,0 195,0 190,0 122,24 12

2. Haga Tibor 1962 MÉRK 86,65 0,6513 110,0 120,0 125,0 120,0 78,15 9

— Mizsér Péter 1964 Attila SE 82,70 0,6689 115,0 115,0 115,0 — disq. — 0

1. Honti Attila 1970 Vitalitás 98,20 0,6131 140,0 147,5 155,0 155,0 95,03 12

2. Dékány László 1969 Vitalitás 96,10 0,6188 130,0 140,0 152,5 152,5 94,36 9

3. Szűcs Sándor 1961 MÉRK 99,85 0,6089 125,0 130,0 135,0 130,0 79,16 8

4. Franka János 1969 Vitalitás 95,75 0,6199 95,0 100,0 105,0 100,0 61,98 7

1. Oszlánszki Sándor 1969 MÉRK 105,70 0,5962 165,0 180,0 180,0 180,0 107,31 12

2. Szőke Attila 1963 Attila SE 109,60 0,5892 150,0 155,0 162,5 162,5 95,74 9

3. Bakó Attila 1970 TIFIT 101,70 0,6046 150,0 160,0 162,5 160,0 96,73 8

1. Pécsi József 1969 Tabi SE 122,50 0,5723 160,0 170,0 180,0 170,0 97,29 12

2. Csík Csaba 1968 Vitalitás 121,20 0,5736 90,0 95,0 100,0 100,0 57,36 9

— Cserna János 1968 MARVEL 120,70 0,5742 275,0 275,0 275,0 — disq. — 0

1. Szabó Emil 1967 Tabi SE 125,10 0,5698 210,0 220,0 230,0 230,0 131,05 12

2. Makai László 1964 BUDAFOK 140,60 0,5584 180,0 190,0 195,0 190,0 106,09 9

3. Juhász Attila 1962 Vitalitás 135,90 0,5614 125,0 130,0 140,0 130,0 72,98 8

PL. Név

1. Szabó Emil

2. Kelecsényi János

3. Oszlánszki Sándor

PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Wilks Pont

1. Balla Sándor 1955 Vitalitás 59,60 0,8581 57,5 60,0 60,0 60,0 51,48 12

1. Bosnyák László 1960 Tabi SE 65,65 0,7886 90,0 97,5 102,5 97,5 76,88 12

1. Oláh Zoltán 1955 Vitalitás 73,10 0,7256 85,0 85,0 90,0 90,0 65,30 12

1. Dikházi Tibor 1951 AVAS 81,45 0,6752 85,0 100,0 105,0 105,0 70,89 12

2. Nagy Károly 1956 Vitalitás 82,10 0,6719 100,0 100,0 105,0 100,0 67,19 9

3. Inotai István 1954 Attila SE 79,40 0,6860 97,5 100,0 100,0 97,5 66,88 8

Eredmény

 - 60 kg

 - 67,5 kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

Mérk Kinizsi SE 105,70 0,5962 180,0 107,31

Masters 2

Tabi Fitness SE, Tab 125,10 0,5698 230,0 131,05

Vitalitás SE, Balassagyarmat88,65 0,6434 190,0 122,24

Wilks pontok szerinti legerősebb versenyzők

Klub Testsúly WF Eredmény Wilks pont

 125+ kg

 - 75 kg

 - 82,5 kg

 - 90 kg

 - 100 kg

 - 110 kg

 - 125 kg

Magyar Erőemelő Szövetség

Férfi Master's Fekvenyomó Magyar Bajnokság
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Eredmény

Masters 1



1. Dózsa László 1953 BUDAFOK 88,75 0,6430 100,0 110,0 112,5 110,0 70,73 12

2. Fehér Imre 1959 Attila SE 88,85 0,6426 105,0 110,0 115,0 110,0 70,68 9

1. Sáfrány Zoltán 1960 Tabi SE 97,90 0,6139 160,0 160,0 160,0 160,0 98,22 12

2. Lombosi János 1952 Pannonia 96,65 0,6173 130,0 140,0 145,0 145,0 89,50 9

3. Dr. Köteles László 1960 TIFIT 90,15 0,6379 115,0 120,0 122,5 122,5 78,13 8

1. Palágyi József 1960 Attila SE 108,50 0,5910 130,0 150,0 170,0 150,0 88,65 12

2. Fenyvesi Rudolf 1959 BUDAFOK 102,50 0,6028 100,0 110,0 115,0 115,0 69,32 9

1. Szeverényi Dezső 1954 Vitalitás 123,40 0,5714 80,0 100,0 110,0 100,0 57,14 12

1. Aradi Ferenc 1960 MÉRK 136,70 0,5609 160,0 165,0 170,0 170,0 95,35 12

PL. Név

1. Sáfrány Zoltán

2. Aradi Ferenc

3. Lombosi János

PL. Név
Szül.

év
Klub T.súly WF 1. 2. 3. Wilks Pont

1. Gertsmájer László 1950 MÉRK 74,35 0,7169 110,0 115,0 120,0 120,0 86,03 12

1. Dr. Ujvári Ernő 1948 Flex SE 89,50 0,6402 115,0 120,0 125,0 120,0 76,82 12

1. Bogárdi István 1947 TIFIT 110,00 0,5885 125,0 132,5 137,5 137,5 80,91 12

PL. Név

1. Gertsmájer László

2. Bogárdi István

3. Dr. Ujvári Ernő

1. Vitalitás SE, B.gyarmat 110

2. Mérk Kinizsi SE 62

3. Tabi Fitness SE, Tab 60

4. Attila Fitness SE, Bp. 47

5. Tiszaújvárosi Fitness Sportklu40

6. Budafok Fitness SE, Budapest38

Avas TK, Miskolc 12

Flex Fitness, Győr 12

Pannonia Power SE, Pápa 9

  [12+9+9+8]

Eredmény

  [9]

  [12]

  [12+12+8+8]

Flex Fitness, Győr

  [12]

76,82

Összevont csapateredmények

Mérk Kinizsi SE 74,35 0,7169 120,0 86,03

Tiszaújvárosi Fitness Sportklu110,00 0,5885 137,5 80,91

  [12+12+12+9+9+8]

  [12+12+12+12+12+9+9+9+8+8+7]

89,50 0,6402 120,0

Wilks pontok szerinti legerősebb versenyzők

Klub Testsúly WF Eredmény Wilks pont

  [12+12+12+12+12]

  [12+9+9+9+8]

 - 75 kg

 - 90 kg

 - 110 kg

Pannonia Power SE, Pápa 96,65 0,6173 145,0 89,50

Masters 3

Tabi Fitness SE, Tab 97,90 0,6139 160,0 98,22

Mérk Kinizsi SE 136,70 0,5609 170,0 95,35

Wilks pontok szerinti legerősebb versenyzők

Klub Testsúly WF Eredmény Wilks pont

 - 110 kg

 - 125 kg

 125+ kg

 - 100 kg



Név Szül. év Testsúly

Master's 1

1 Szabó Emil 1967 125,10

2 Kelecsényi János 1968 88,65

3 Oszlánszki Sándor 1969 105,70

4 Makai László 1964 140,60

5 Varga István 1968 74,35

6 Francz István 1966 75,95

7 Pécsi József 1969 122,50 1

8 Bakó Attila 1970 101,70

9 Szőke Attila 1963 109,60

10 Honti Attila 1970 98,20

11 Dékány László 1969 96,10

12 Hanusz Miklós 1961 77,65

13 Scheibli István 1963 74,40

14 Németh József 1965 68,65

15 Szűcs Sándor 1961 99,85

16 Haga Tibor 1962 86,65

17 Rácz Tamás 1968 81,85

18 Juhász Attila 1962 135,90

19 Franka János 1969 95,75

20 Csík Csaba 1968 121,20

— Mizsér Péter 1964 82,70

— Cserna János 1968 120,70

Master's 2

1 Sáfrány Zoltán 1960 97,90

2 Aradi Ferenc 1960 136,70

3 Lombosi János 1952 96,65

4 Palágyi József 1960 108,50

5 Dr. Köteles László 1960 90,15

6 Bosnyák László 1960 65,65

7 Dikházi Tibor 1951 81,45

8 Dózsa László 1953 88,75 0,64300,6430

9 Fehér Imre 1959 88,85

10 Fenyvesi Rudolf 1959 102,50

11 Nagy Károly 1956 82,10

12 Inotai István 1954 79,40

13 Oláh Zoltán 1955 73,10

14 Szeverényi Dezső 1954 123,40

15 Balla Sándor 1955 59,60

Master's 3

1 Gertsmájer László 1950 74,35

2 Bogárdi István 1947 110,00

3 Dr. Ujvári Ernő 1948 89,50

57,14

51,48 1

1
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2
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69,32

67,19

66,88

65,30

70,89 1

170,73

70,68 2

88,65 1

78,13 3

76,88 1

98,22 1

95,35 1

89,50 2

86,03

80,91

76,82

1

1

1

3

3

4

2

—

—

2

2

2

3

3

2

1

1

3

2

1

72,98

61,98

57,36

—

—

Helyezés

1

1

1

2

87,00

84,20

79,87

79,16

78,15

77,41

97,59

97,29

96,73

95,74

95,03

94,36

60,0

120,0

120,0

137,5

Wilks pont

131,05

122,24

107,31

106,09

102,16

110,0

115,0

100,0

97,5

90,0

100,0

145,0

150,0

122,5

97,5

105,0

110,0

100,0

100,0

—

—

160,0

170,0

117,5

105,0

130,0

120,0

115,0

130,0

170,0

160,0

162,5

155,0

152,5

125,0

0,7256

0,5714

0,8581

Eredmény

230,0

190,0

180,0

190,0

142,5

132,5

0,6402

0,6139

0,5609

0,6173

0,5910

0,6379

0,7886

0,6752

0,6426

0,6199

0,5736

0,6689

0,5742

0,7169

0,5885

0,6028

0,6719

0,6860

0,7166

0,7608

0,6089

0,6513

0,6732

0,5614

0,5723

0,6046

0,5892

0,6131

0,6188

0,6960

AVAS

BUDAFOK

AttilaSE

FW

0,5698

0,6434

0,5962

0,5584

0,7169

0,7366

AttilaSE

TabiSE

MÉRK

Pannonia

TIFIT

TabiSE

BUDAFOK

MÉRK

Vitalitás

Vitalitás

Vitalitás

Vitalitás

TabiSE

TIFIT

AttilaSE

Vitalitás

AttilaSE

MÉRK

MÉRK

TIFIT

Flex SE

TabiSE

Vitalitás

MÉRK

TIFIT

TabiSE

BUDAFOK

Vitalitás

AttilaSE

Vitalitás

Vitalitás

Vitalitás

AttilaSE

MARVEL

MÉRK

Vitalitás

BUDAFOK

Korcsoportonkénti eredmények az elért wilks pontok alapján

Klub


